
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Oktatási, 
Kulturális ás Ifjúsági Bizottságának  
4/2020. (I.9.) OKI határozata zárt ülés keretében  
a Szolnokért Emlékérem adományozásáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/d. számú melléklet I/14. pontjában biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1./ A „Szolnokért Emlékérem” kitüntetés arany fokozatát a következő személyeknek 
adományozza: 
  
a., Bali István 
b., Dr. Lambert Istvánné 
c., Pataki Béla 
d., Rigó Éva 

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 
javasolja, hogy a polgármestert az elismeréseket a 2020. évi Magyar Kultúra Napi városi 
ünnepségen adja át. 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester                      

         Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
         Dr. Rácz Andrea aljegyző 
         A Polgármesteri Hivatal igazgatói 
         A díjazottak 

 

Berényi Gábor sk.  Dr. Kormosné Szombati Márta sk. 
a bizottság elnöke   bizottsági tag 

 

 


	a Szolnokért Emlékérem adományozásáról

